
CorePro LEDbulb
CorePro LEDbulb 13-100W 840 E27

CorePro LED ampul, temel aydınlatma ihtiyaçlarınız için mükemmel bir ampuldür.

LED'den beklediğiniz güzel ışık ve güvenilir performansı uygun fiyata sağlar. CorePro

LED ampuller, E27 veya B22 duya sahip mevcut armatürlerle uyumludur ve

enkandesan ampullerin değiştirilmesi için tasarlanmıştır. %80'e varan büyük enerji

tasarrufu ve mükemmel ışık kalitesi sağlar. 15.000 saatlik kullanım ömrü sunarak

bakım maliyetlerini düşürür.

Ürün veri

Genel Bilgiler

Kapak Tabanı E27 [E27]

Nominal kullanım ömrü 15.000 h

Anahtar Döngüsü 50.000

Aydınlatma Teknolojisi LED

EU RoHS ile uyumludur Evet

 

Işık Teknik Ayrıntıları

Renk Kodu 840 [CCT of 4000K]

Işın Açısı (Nom) 200 °

Işık Akısı 1.521 lm

Renk Kodlaması Beyaz (WH)

İlişkili Renk Sıcaklığı (Nom.) 4000 K

Aydınlatma Verimi (nominal) (Nom) 117 lm/W

Renk Tutarlılığı <6

Renk oluşturma dizini (CRI) 80

Nominal Kullanım Ömrü Sonundaki LLMF (Nom) 70 %

 

Çalıştırma ve Elektrik

Hat Frekansı 50 to 60 Hz

Giriş Frekansı 50 ila 60 Hz

Güç Tüketimi 13 W

Lamba Akımı (Nom) 110 mA

Başlangıç Saati (Nom) 0,5 s

%60 ışığa kadar ısınma süresi anında tam ışık s

Güç Faktörü (Kesir) 0.5

Voltaj (Nom) 220-240 V

 

Sıcaklık

Muhafaza Maksimumu (Nom.) 80 °C

 

Kontroller ve Dim Etme

Dim Edilebilir Hayır

 

Mekanik ve Muhafaza

Lamba Kaplaması Buzlu

Lamba Biçimi A60 [A 60 mm]

 

Onay ve Uygulama

Vurgu Aydınlatmasına Uygun Hayır

Enerji Tüketimi kWh/1000 sa. 13 kWh
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Ürün Verileri

Sipariş ürün adı CorePro LEDbulb 13-100W 840 E27

Tam ürün adı CorePro LEDbulb 13-100W 840 E27

Tam ürün kodu 871869651030800

Sipariş kodu 51030800

Malzeme No. (12NC) 929001179402

Numeratör - Paket Başına Miktar 1

EAN/UPC - Ürün/Kutu 8718696510308

Numeratör - Büyük kutu başına paket sayısı 10

EAN/UPC - Kutu 8718696510315

Boyutlu çizim
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CorePro LEDbulb 13-100W 840 E27 60 mm 110 mm

Fotometrik bilgi

0º

90º

120º

90º

120º

150º 150º

(cd/1000lm)

50

150

100

200

180º

Light Distribution Diagram - CorePro LEDbulb 13-100W 840 E27
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Spectral Power Distribution Colour - CorePro LEDbulb 13-100W 840 E27
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